
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostravě 
magistrát 

 

 

 

 
 

Veřejná zakázka „Dopravní hřiště Orebitská“ - Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  

 

V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), předkládáme Vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Dotaz č. 1: 

Dle dostupného Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 25.1.2018 je součástí tohoto vysvětlení i fotodokumentace 

semaforů a stávajících dopravních značek. Dle položkového výkazu výměr mají být svislé dopravní značky 

demontovány a zpětně osazeny. Tyto stávající svislé dopravní značky jsou osazeny do betonových základů bez 

použití originálních Al patek či našroubováním na pomocnou konstrukci. Při obhlídce místa plnění jsme 

zjistili, že se jedná o velmi staré dopravní značky, které jsou již vybledlé a v dezolátním stavu a sloupky 

zkorodované, doporučujeme použít dodávku nových svislých dopravních značek včetně Al patek. V opačném 

případě může dojít při demontáži k poškození sloupků v místě uložení do betonového základku, sloupky se 

budou muset zkrátit odříznutím a tím vznikne nemožnost zpětného použití sloupku, který bude o cca 0,5 m 

kratší. 

Dotaz:  

Žádáme o zvážení použití nových svislých dopravních značek. 

 
Odpověď:  

Na základě požadavku uživatele zůstanou stávající dopravní značky. 
 

 
 
Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 je pro zpracování nabídky závazné! 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí  
 
 

 
 
 

   

   
   
 „Profil zadavatele“  
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/069943/18/VZKÚ/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/402967/17/VZKÚ/17 

  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax:  
E-mail: mbittova@ostrava.cz 

  
Datum: 2018-02-07 


		2018-02-07T13:14:51+0100
	Ing. Eva Seborská 17abd3dac259fda88f1c4d396d758e3eb42a4869




